
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/211/2017 

RADY GMINY BOJANÓW 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XI/81/2015 Rady Gminy Bojanów z dnia 30 grudnia 2015 r.  

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie  

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  

i zagospodarowanie tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości  

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 6r ust. 3,3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r., poz. 1289 ) po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Stalowej Woli, Rada Gminy Bojanów, uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/81/2015 Rady Gminy Bojanów z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie szczegółowego 

sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowanie tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się odbiór każdej ilości odpadów komunalnych zebranych przez właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych, właścicieli nieruchomości niezamieszkałych i z nieruchomości na których odpady powstają 

sezonowo, z zastrzeżeniem każdej ilości odpadów w pkt.2 lit. d 

2. Z nieruchomości, o których mowa w § 2 ust. 1 będą odbierane następujące frakcje: 

a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne; 

b) selektywnie zebrane odpady komunalne takie jak: szkło, papier i tektura, tworzywa sztuczne, metale, 

opakowania wielomateriałowe; 

c) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i odpady wielkogabarytowe, zużyte opony; 

d) odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów ” 

2) w § 4 w ust.1 po pkt c) dodaje się pkt d) w brzmieniu: 

„ d) odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów będą odbierane wg. 

harmonogramu ustalonego dla danej miejscowości z częstotliwością jeden raz w miesiącu, z tym że odpady 

powstające w wyniku pielęgnacji terenów zielonych, tj: trawa, liście, grobne gałązki krzewów i żywopłotów 

należy dostarczyć we własnych workach, we własnym zakresie i na własny koszt do Punktu Selektywnego 

Zbierania Odpadów Komunalnych ” 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 grudnia 2017 r.

Poz. 4657



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Emil Bieleń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4657


		2017-12-28T14:04:15+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




